PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

                                КАТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                                                                           ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * ** * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * ************* * * * * *  *  * *  *   *
С.Катарма,  ул. Катарминская, 13                                     тел.: 8(39557) 7-39-80
от  «17 » марта   2022 г.  № 189

                       факс:

                E-mail: ka2016mi@yandex.ru
О согласовании Перечня имущества,

 подлежащего передаче из муниципальной

 собственности муниципального образования
«Нижнеудинский район» в собственность

Катарминского муниципального образования

     На основании отношения главы Катарминского муниципального образования Шарикало М.В. от 31.01.2022г, в соответствии со ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Иркутской области от 16.05.2008г. № 14-оз «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», ст.ст. 29, 46, 62 Устава муниципального образования «Нижнеудинский район», Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом муниципального образования «Нижнеудинский район», утвержденным решением Думы муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район» от 31.01.2013г. № 5,  Дума Катарминского муниципального образования
                                                              РЕШИЛА:

1. Согласовать прилагаемый Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Нижнеудинский район» в собственность Катарминского муниципального образования.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район»  организовать передачу имущества, указанного в  Перечне, в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник Катарминского муниципального образования»

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Катарминского муниципального образования Шарикало М.В.
Председатель Думы Катарминского
муниципального образования                                                              М.В.Шарикало
         Утвержден
 решением Думы Катарминского

 муниципального образования

от «17» марта 2022г. № 189
ПЕРЕЧЕНЬ
                  муниципального имущества  муниципального образования «Нижнеудинский район»,  передаваемого в  собственность Катарминскому муниципальному образованию:
	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	Автомобиль UAZ PATRIOT
	года выпуска- 2017

 VIN XTT316300H1017924
 шасси 316300H0578712
г/н М573АМ138

 модель, №двигателя 409060*Н30148848

 цвет кузова- белый неметаллик

 мощность двигателя, л.с.(кВт) 134,6(99)

 тип двигателя- бензиновый

Глава Катарминского
муниципального образования                                                   Шарикало М.В.